
Dz.U./S S189
29/09/2020
455758-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455758-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2020/S 189-455758

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Morski Instytut Rybacki, Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. Kołłątaja 1
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-332
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl 
Tel.:  +48 587356362
Faks:  +48 587356195
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mir.gdynia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.mir.gdynia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowy instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe i prace rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na kompleksową dostawę i dystrybucję energii elektrycznej na potrzeby obiektów 
Morskiego Instytutu Rybackiego, Państwowego Instytutu Badawczego zlokalizowanych w Gdyni

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl
http://www.mir.gdynia.pl
www.przetargi.mir.gdynia.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2020
455758-2020-PL

2 / 5

Numer referencyjny: PN/30/FZP/FG/2020

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowe zawierające elementy dostawy i dystrybucji 
energiielektrycznej w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021 na potrzeby obiektów Morskiego Instytutu Rybackiego, 
Państwowego Instytutu Badawczego zlokalizowanych:
a) Morski Instytut Rybacki, Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, POLSKA;
b) Akwarium Gdyńskie MIR-PIB, al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia, POLSKA;
c) Bosmanat Portu, ul. Portowa 2, 14-530 Frombork, POLSKA.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
a) Morski Instytut Rybacki, Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, POLSKA;
b) Akwarium Gdyńskie MIR-PIB, al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia, POLSKA;
c) Bosmanat Portu, ul. Porto.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowe zawierające elementy dostawy i dystrybucji energii 
elektrycznej w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021 na potrzeby obiektów Morskiego Instytutu Rybackiego, 
Państwowego Instytutu Badawczego zlokalizowanych:
a) Morski Instytut Rybacki, Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, POLSKA;
b) Akwarium Gdyńskie MIR-PIB, al. Jana Pawła II 1, 81-345 Gdynia, POLSKA;
c) Bosmanat Portu, ul. Portowa 2, 14-530 Frombork, POLSKA.
2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia energii 
elektrycznej oraz zapewnienie usługi przesyłu energii elektrycznej. Realizacja zamówienia winna odbywać się 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 t.j.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy.
3. Dostawa energii odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucji należącej do operatora systemu 
dystrybucji (OSD) na obszarze, którego znajdują się miejsca dostarczenia energii elektrycznej (załącznik nr A1 
do SIWZ).
4. Przed podpisaniem umowy wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia aktualnej umowy generalnej 
z operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej 
na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej – w przypadku wykonawców 
niebędących właścicielami sieci dystrybucyjnej lub aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S189
29/09/2020
455758-2020-PL

3 / 5

w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – w przypadku 
wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
b) aktualną umowę z operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii w 
obszarze objętym przedmiotem zamówienia, ważną w okresie realizacji zamówienia w przypadku wykonawców 
niebędących właścicielem sieci dystrybucyjnej lub dysponuje aktualną koncesją na prowadzenie działalności 
w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w przypadku 
wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S189
29/09/2020
455758-2020-PL

4 / 5

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie zamawiającego w Gdyni, 81-332 przy ul. Kołłątaja 1 w Sekcji Zamówień Publicznych i Przetargów, 
pok. nr 514.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2020
455758-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2020

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

